de fluxo de negócio do Sistema Processo Judicial Eletrônico - PJe, no período de 23 a 27 de novembro de 2015, no Tribunal de 
Justiça do Estado de Minas Gerais, concedendo-lhes o pagamento individual de 06 e ½  (seis e meia) diárias,  no valor unitário 
de R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e 
cinquenta centavos), totalizando R$ 2.271,50 (dois mil, duzentos e setenta e um  reais e cinquenta centavos),  para cada, bem 
como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BELO HORIZONTE/FORTALEZA, para os servidores indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 27 de outubro

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8502293-96.2015.8.06.0026,
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de MÁRCIA AURÉLIA VIANA PAIVA, Auditor(a), Matrícula nº 12131, 04 (quatro) diárias, sendo 
03 (três) com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário 
de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 756,00 (setecentos e cinquenta e seis reais), bem como em favor de MARIA 
MADALENA RUFINO MAGALHÃES, Analista Judiciária, Matrícula nº 1424 e DÉBORA MARIA OLIVEIRA LESSA, Técnica